
ZARZĄDZENIE NR 98/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2019 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 – uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2019 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 31 392 250,73 zł, z tego:

a) dochody bieżące 28 872 442,73 zł

b) dochody majątkowe 2 519 808,00 zł

2) Wydatki 36 232 969,53 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 26 939 905,61 zł

b) wydatki majątkowe 9 293 063,92 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: E3B3B254-CFC5-47A3-90CA-A80DCABD922E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 43 470,64 zł
zgodnie z otrzymaną informacją od Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.36.5.2019 - dotacja celowa
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst.

Wprowadzono zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego Budziszów w ramach zadania Działania związane
z pobudzaniem aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie i wspieranie idei samorządowej (rozdział
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury) polegające na przesunięciu kwoty 1 000,00 zł z par.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia do par. 4300 Zakup usług .

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu.

Id: E3B3B254-CFC5-47A3-90CA-A80DCABD922E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 98/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 28 czerwca 2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 43 470,64441 628,00 485 098,64

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 470,64 43 470,640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 43 470,64 43 470,64

31 348 780,09 31 392 250,7343 470,64Razem:



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 98/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 28 czerwca 2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 868 589,00 0,00 3 868 589,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00 0,00 141 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 -2 000,00 111 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 171,00 0,00 37 171,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 986,00 0,00 12 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,53 65,08 275,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 531,00 -65,08 1 465,92

801 Oświata i wychowanie 8 759 255,00 43 470,64 8 802 725,64

80101 Szkoły podstawowe 5 395 779,00 0,00 5 395 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 38 605,00 236 605,00

4270 Zakup usług remontowych 272 620,00 -38 605,00 234 015,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 43 470,64 43 470,64

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 212,75 1 212,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 827,50 41 827,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 430,39 430,39

80195 Pozostała działalność 254 358,00 0,00 254 358,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 663,09 2 669,40 38 332,49

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 186,35 321,47 4 507,82

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 124,38 509,22 6 633,60

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,86 67,39 783,25

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

847,76 -344,43 503,33

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

102,56 -21,58 80,98

BeSTia Strona 1 z 2



4307 Zakup usług pozostałych 56 941,87 -2 834,19 54 107,68

4309 Zakup usług pozostałych 6 680,89 -367,28 6 313,61

852 Pomoc społeczna 1 947 373,00 0,00 1 947 373,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 571 014,00 319,00 571 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 308,00 -181,00 24 127,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 400,00 -319,00 11 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 319,00 -319,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 788,00 0,00 2 464 788,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 519,05 0,00 28 519,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 204,76 -1 000,00 5 204,76

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 1 000,00 5 900,00

Razem: 36 189 498,89 43 470,64 36 232 969,53

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3

podmiotowej przedmiotowe

j

celowej

1 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki Wyszczególnienie 626 600,00 0,00 552 087,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek  Kultury w Kostomłotach Działalność GOK 456 600,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach Działalność bibliotek 170 000,00

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej
powierzchniowe utrwalenie nawierzchni dróg oraz ścinka 

poboczy dróg  powiatowych na terenie gminy Kostomłoty
100 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej Budowa chodnika w Kostomłotach 100 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej Budowa chodnika w miejscowości Piotrowice 201 537,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej

dofinansowanie zad.inwest. „Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 2075D pomiędzy miejscowościami 

Cesarzowice - Piersno - Jenkowice". 

25 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej

dofinansowanie zad.inwest. „Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę ścieżki rowerowej w pasie drogi 

powiatowej 2075D od miejscowości Jenkowice do miejscowości 

Zabłoto

10 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej

dofinansowanie zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 2081D 

na odcinku od Zabłota do granicy powiatu przez Jakubkowice - 

Siemidrożyce - Szymanowice - Samsonowice wraz z ciągiem 

pieszo rowerowym Zabłoto - Jakubkowice

55 350,00

2

/ w zł/
Wyszczególnienie 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

doZarządzenia nr 98/19 Rady Gminy 

Kostomłoty z dnia  28 czerwca 2019r. w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 

2019 rok 

Paragraf 

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział

Nazwa jednostki

Kwota dotacji



754 75404 2300 Komenda Powiatowa Policji w Środzie Śląskiej
środki z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne za 

dodatkowe służby na terenie gminy Kostomłoty
5 000,00

851 85149 2780 Zakład Usług Medycznych w Kostomłotach

realizacja programu promocji zdrowia w gminie "Rehabilitacja 

lecznicza (fizjoterapia i kinezyterapia) mieszkańców Gminy 

Kostomłoty"

55 200,00

Nazwa jednostki Wyszczególnienie 508 280,00 0,00 275 479,75

010 01008 2830 Spółki wodne wykonanie konserwacji rowów 53 060,00

750 75095 2900 Związek Gmin Wiejskich RP
wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Wiejskich na 

dofinansowanie zadań bieżących
2 507,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Kostomłoty 8 000,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Osiek 10 700,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Bogdanów 5 000,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Paździorno 5 000,00

801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach" dotacja dla publicznej szkoły podstawowej 163 200,00

801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach"
dotacja dla publicznej szkoły podstawowej (oddział 

przedszkolny)
55 080,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole w Piotrowicach przy 

Stowarzyszeniu "Nasza Szkoła" w Piotrowicach
dotacja dla niepublicznych przedszkoli 290 000,00

801 80153 2830 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach"
dotacja dla publicznej szkoły podstawowej na wyposażenie w 

podręczniki i materiały edukacyjne
1 212,75

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka Świętej Anny w 

Ramułtowicach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych polegających na 

wymianie stolarki w otworach okiennych wieży kościoła p.w. św. 

Marcina w Chmielowie

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Świętych 

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Gościsławiu

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych i 

konserwatorskich przy kościele p.w. św. Andrzeja Boboli w 

Mieczkowie

10 000,00

Podmioty nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 



921 92120 2720
Rzymskokatolicka Parafia p.w. św. Jadwigi w 

Świdnicy Polskiej

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych polegających na 

konserwacji trzech stacji drogi krzyżowej (V, VI, VII) w kościele 

parafialnym p.w. św. Jadwigi w Świdnicy Polskiej

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Katarzyny w 

Piotrowicach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych i 

konserwatorskich części ołtarza głównego i obrazów świętych w 

kościele filialnym p.w. św. Piotra i Pawła w Paździornie

10 000,00

921 92120 2720 Rzymskokatolicka Parafia św. Marcina w Kulinie

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych i 

konserwatorskich "kuli" na wieży oraz orynnowania wieży 

kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Piersnie

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka Świętej Anny w 

Ramułtowicach

dotacja na zakup materiałów na wykonanie fumigacji wnętrz i 

więźby dachowej kościoła parafialnego w Ramułtowicach
10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.  Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Kostomłotach

dotacja na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obrazu "Serce Jezusa" znajdującego się w kościele p.w. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Kostomłotach 

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.  Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Kostomłotach

dotacja na dofinansowanie konserwacji i restauracji ramy 

ołtarzowej do obrazu "Wniebowzięcie Najświętszej Maryi 

Panny" z ołtarza głównego znajdującego się w kościele pw. 

Narodzenia NMP w Wichrowie

10 000,00

926 92605 2360
stowarzyszenia (realizacja zadania zleconego 

poprzez ogłoszenie konkursu)
zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000,00

1 134 880,00 0,00 827 566,75







1


	zarządzenie 28.06.2019
	zał 1
	zał 2
	zał 3



